

Poskytovateľ
ENTO Železiarstvo, s.r.o.
 Turbínova 1
 831 04 Bratislava

IČO: 35798505

Obchodný register Okresného súdu BA I, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 22716/B

IČ DPH: SK2020235162 DIČ: 2020235162

Telefón 02/44451422
 Fax 02/44634782
 E-mail ento@ento.sk
 Č. účtu 2620730409 / 1100
 Banka Tatrabanka
 IBAN/BIC

Číslo dokladu **21510030**

Číslo dodacieho listu VTU1000088
 Číslo objednávky 1/HS/2011

Odberateľ Číslo partnera 077
Štátny geologický ústav DŠ
 Mlynská dolina 1
 817 04 Bratislava 1

IČO: 31753604 IČ DPH: SK2020719646
 DIČ: 2020719646

Príjemca
 Adresa partnera

Dodacie a platobné podmienky

Spôsob prepravy

Forma úhrady Prevodný príkaz
 Deň vystavenia faktúry 27. 1. 2011
 Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 27. 1. 2011
 Dátum splatnosti 10. 2. 2011

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH
0318701	ventil napustaci bocny CH-11 1/2"	3 Ks	4,5000	13,50	20	16,20 €
2303101	retaz 3,5x25 Zn.	10 bm	1,4917	14,92	20	17,90 €
3276121	noznice zahradne na konare 75cm	1 Ks	7,4667	7,47	20	8,96 €
9010601	ventil rohovy 1/2x3/8 s filtrom 02760/AP011 keramicky Fanski	4 Ks	2,9083	11,63	20	13,96 €
9068001	hadica flexi 30-3/8 x10mm k stoj. bat.	2 pr	3,7917	7,58	20	9,10 €
9068101	hadica flexi 40-3/8 x10mm k stoj. bat.	2 pr	4,8167	9,63	20	11,56 €
9088011	paka P/MG chr.	1 Ks	6,7750	6,78	20	8,14 €
9088701	paka P/LS chr.	1 Ks	7,1917	7,19	20	8,63 €
Spolu pred zaokrúhlením				78,70		94,45 €

Rekapitulácia

Základ pre HD 20 % 78,70 € DPH 20 % 15,74 € Cena celkom 94,44 €

ENTO Železiarstvo, s.r.o.
 Turbínová 1, 831 04 Bratislava
 IČO: 35798505, IČ DPH: SK2020235162
 -1-

Celkom k úhrade **94,44 €**

(konverzný kurz : 30,1260 2 845,10 Sk)

Doklad vystavil : Martina Sadloňová

euro SRS@

1/1

údržba - sprava vod. a kon. vozovok v kl. budove
 Sadloňová, Mlynská dolina